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02.06. Tervise Arengu Instituut, 
Eesti Haigekassa, Sotsiaalministee-
rium, Tallinna Ülikool ja Maailma 
Terviseorganisatsiooni Eesti esindus 
korraldasid konverentsi „Toetades 
tervena ja aktiivsena vananemist“. 
Konverents keskendus vanemaealiste 
inimeste tervisele ja elukvaliteedile, 
muu hulgas tutvustati üleeuroopa-
lise vanemaealiste uuringu SHARE 
(Survey of health, ageing and reti-
rement in Europe) 2015. aasta Eesti 
tulemusi. 

02.06. Eesti Radioloogia Ühingu 
üldkoosolekul avalikustati kolleegi-
preemia – kõrghetke ordeni – saaja. 
Põhja-Eesti Regionaalhaigla radioloo-
giakeskuse juhataja dr Maret Talk 
pälvis selle tunnustuse rinnahai-
guste multidistsiplinaarse kuvamise 
edendamise ning radioloogia eduka 
korraldamise eest Eestis.

09.06. Eesti Vabariigi president Kersti 
Kaljulaid külastas TÜ Kliinikumi ning 
tegi ringkäigu kliinikumi osakon-
dades.

13.06. Euroopa Haiglate ja Tervishoiu 
Föderatsiooni (The European Hospital 
and Healthcare Federation (HOPE)) 
kuratooriumi kohtumisel Dublinis 
valiti järgmiseks kolmeks aastaks 
uueks presidendiks Eva Weinreich-
Jensen Taanist ja asepresidendiks 
Eesti Haiglate Liidu juhatuse esimees 
dr Urmas Sule. HOPE on Euroopa 
Liidu 27 liikmesriigi haiglate liite või 
haiglate eest vastutavaid institut-
sioone ühendav organisatsioon, mille 
üks peamisi eesmärke on soodus-
tada teadmiste ja oskuste jagamist 
tervishoiuspetsialistide vahel ning 
võimaldada praktika ja kogemuste 
omandamist Euroopa Liidu haiglates.

15.06. Lõppes avalduste vastuvõtt 
Tartu Ülikooli doktoriõppesse. Medit-
siiniteaduste valdkonna nelja dokto-
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riõppekava kohta esitati kokku 60 
avaldust. Vastu võeti 31 doktoranti, 
neist 23 arstiteaduse, 4 neurotea-
duste, 1 farmaatsia ning 3 liikumis- ja 
sporditeaduste erialale.

15.06. Eesti Kiirabi Liidu kutsemeis-
terlikkuse võistlused võitis Põhja-
Eesti Regionaalhaigla kiirabikeskuse 
võistkond, kuhu kuulusid brigaadijuht 
Helen Kärner, õde Ruslan Oja ning 
autojuht Raimo Veemaa.

15.–16.06. 17. rahvusvahelisel geeni-
foorumil alapealkirjaga „Suurand-
mete roll personaalses meditsiinis” 
keskenduti genoomikale ning käsit-
leti suurte andmestike väärtust nii 
teaduses kui ka iga inimese igapäe-
vaste otsuste langetamisel. Lisaks 
käsitleti personaalmeditsiini arengut 
Eestis, Euroopas ja Ameerika Ühend-
riikides, terviseriskide selgitamist 
ostlemiskäitumise ja soolebakterite 
uuringute kaudu, biopankade rolli 
ravimiarenduses ja suurandmete 
ajajärgus ning populatsioonigenee-
tikat ja vana DNA uurimist, sealhulgas 
rahvaste rände kaardistamist. Konve-
rentsil esines ka kaks Eesti arsti: prof 
Vallo Tillmann rääkis uuringutest, 
mis analüüsivad soole mikrofloora 
mõju lapse varajasele arengule ja 
haigestumisele, ning dr Madis Tiik 
andis ülevaate personaalmeditsiini 
rakendamise võimalustest tervishoius 
ja seda eelkõige digitaalsete tervise-
andmete haldamisest lähtudes.

16.06. Tartu Ülikooli arstiteadlased 
saatsid Sotsiaalministeeriumile ning 
Haridus- ja Teadusministeeriumile 
pöördumise, milles avaldasid muret 
teadusuuringute alarahastamise ja 
Eesti rahva tervise tuleviku pärast.

19.06. Toimus Tartu Ülikooli medit-
siiniteaduste valdkonna lõpuaktus, 
arstiteaduse eriala lõpetas 151 ja 
hambaarstiteaduse 25 üliõpilast.

05.–06.07. Toimus arstide, hamba-
arstide ja õendusspetsialistide ühis-
kohtumine teemal „Võrdne ja tõen-
duspõhine kvaliteetne preventsioon, 
käsitlus ja rehabilitatsioon kõigile 
insuldipatsientidele”. Kohtumise 
põhiteema oli isheemiline insult kui 
haigus, mis põhjustab kõige rohkem 
töövõime kadu. See oli esimene medit-
siinivaldkonda puudutav kohtumine 
Eesti eesistumise ajal Euroopa Liidu 
Nõukogus. Üritusel osalesid insul-
dispetsialistid 28-st Euroopa Liidu 
liikmesriigist. 

14.07. Tartu Ülikool avalikustas vastu-
võetute nimekirjad. Kõige rohkem, 
629 avaldust esitati sooviga asuda 
õppima arstiteadust. Arstiteaduse 
eestikeelsesse õppesse võeti vastu 
176, arstiteaduse ingliskeelsesse 
õppesse 24 ning hambaarstiteadusse 
32 noort.

24.07. Hiiu Maakonnahaigla ja Põhja-
Eesti Regionaalhaigla sõlmisid ühine-
mislepingu ning moodustati uus 
sihtasutus nimega Hiiumaa Haigla. 
Ühinemise järel hakkas eriarstiabi ja 
sellega kaasnevate teenuste korral-
damise eest ning kvaliteetse tervis-
hoiuteenuste kättesaadavuse eest 
Hiiumaal vastutama Põhja-Eesti 
Regionaalhaigla, tagades Hiiumaa 
haigla majandusliku jätkusuutlik-
kuse.

26.07. Viljandi haigla nõukogu kinnitas 
haigla juhatuse uued l i ikmed –  
lisaks juhatuse esimehele Priit Tampe-
rele juhivad haiglat järgmisel viiel 
aastal dr Katrin Kaarma ja dr Margus 
Annuk.

31.07. Ameerika Ühendriikide asepre-
sidendi Mike Pence’i abikaasa Karen 
Pence külastas Põhja-Eesti Regionaal-
haigla psühhiaatriakliinikut. Pr Pence 
kohtus kunstiterapeutidega ja vaatles 
kunstiteraapiaseansi läbiviimist.

K 6. september kell 16 Estonia kontserdisaal
Eesti Klaveriorkester

L 9. september kell 16 Väravatorn
Monteverdi 450

Ansambel Hortus Musicus

L 9. september kell 18 Kadrioru loss
Reinut Tepp (klavessiin)

Kaastegevad Reet Sukk (traversflööt)
Meelis Orgse (barokkviiul)

Keelpillikvintett

T 12. september kell 19 Estonia kontserdisaal
Anna Szałucka (Poola)

III Tallinna rahvusvahelise pianistide konkursi võitja

R 15. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja
L 16. september kell 19 Jõhvi kontserdimaja

P 17. september kell 16 Estonia kontserdisaal
Vanemuise sümfooniaorkester

Tartu Ülikooli kammerkoor
Tartu Noortekoor
Mati Turi (tenor)

Tamar Nugis (bariton)

Kontserdikava

Lisainfo: eestikontsert.ee

T 19. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja
K 20. september kell 19 Estonia kontserdisaal
Triin Ruubel (viiul), Johanna Vahermägi (vioola)
Marcel Johannes Kits (tšello), Henry-David Varema (tšello)
Kärt Ruubel (klaver)
Koostöös Eesti Interpreetide Liiduga

N 21. september kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 22. september kell 19 Estonia kontserdisaal
L 23. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Hooaja avakontsert
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Annely Peebo (metsosopran)

P 17. september kell 17 Paide kultuurikeskus
K 20. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja
P 24. september kell 16 Estonia kontserdisaal
P 29. oktoober kell 17 Pärnu kontserdimaja
„Siin on see laul“
Voldemar Kuslap 80

T 26. september kell 19 Niguliste
Aare-Paul Lattik (orel)

L 30. september kell 19 Nordea kontserdimaja
Raimonds Pauls „Opera“
Läti Raadio Bigbänd
Sinfonietta Riga

Raimonds Pauls
30. september kell 19 
Nordea kontserdimaja


